«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ
	[image: ]
	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

	П О М Ш У Ö М
	Р Е Ш Е Н И Е

  «11» июня 2021 года
  г. Печора Республика Коми

           № 4-29/152

Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Железнодорожное»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 19, 20, 21 Устава муниципального образования городского поселения «Печора» Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:

1. [bookmark: _GoBack]Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Железнодорожное», согласно приложению к настоящему решению.

2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не подпадают в сферу действия земельного законодательства.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения «Печора» -
председатель Совета поселения                                                                 А.И. Шабанов

image1.png